
UCHWAŁA NR XXXIII/225/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 1991 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste
działek uzupełniających stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i
Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do sprzedaży lub oddania w wieczyste użytkowanie działki

stanowiące własność Gminy Kraków, na których nie może być realizowana samodzielna
inwestycja, a która wg opinii urbanistycznej mogą stanowić tylko dopełnienie działek
sąsiednich.

§ 2.
Sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nastąpi w drodze przetargu

organizowanego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


